АКТ № __
оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025/2026 гг.

____________________________			                                                «   »                  202  г.
  (муниципальное образование Пермского края)                                                                                                                                       (дата)

Комиссия, образованная Постановлением Администрации ____________________________
                                                                                                       (муниципальное образование Пермского края)
от (дата) № (номер), в соответствии с Программой проведения оценки обеспечения готовности
к отопительному периоду от (дата) № (номер), утвержденной Главой ____________________________________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О. руководителя муниципального образования Пермского края, образовавшего комиссию по проведению проверки готовности
к отопительному периоду)
с (дата) по (дата) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении» провела оценку обеспечения готовности к отопительному периоду

(полное наименование управляющей организации)

Оценка обеспечения готовности к отопительному периоду проводилась в отношении следующих объектов оценки обеспечения готовности:

	№ п/п
	Наименование объекта
	№ СЦТ,
наименование ЕТО/ТСО

	1.
	мкр. Гагарина, ул. Ленина, д. 11
	СЦТ-55,
ЕТО – МУП «ГКС»,
ТСО – МУП «ГКС»

	2.
	мкр. Гагарина, ул. Ленина, д. 13

	3.
	мкр. Пролетарский, ул. Морская, д. 41
	СЦТ-65,
ЕТО – МУП «ГКС»,
ТСО – ООО «Теплосеть»

	4.
	мкр. Пролетарский, ул. Морская, д. 43

В ходе проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду комиссия установила:
1. Уровни готовности объектов оценки обеспечения готовности:
	№ п/п
	Объект оценки обеспечения готовности
	Уровень готовности
(готов /
готов с условиями /
не готов)

	1.
	мкр. Гагарина, ул. Ленина, д. 11
	готов

	2.
	мкр. Гагарина, ул. Ленина, д. 13
	готов с условиями

	3.
	мкр. Пролетарский, ул. Морская, д. 41
	готов

	4.
	мкр. Пролетарский, ул. Морская, д. 43
	готов

2. Уровень готовности лица, подлежащего оценке обеспечения готовности:
	Лицо, подлежащее оценке обеспечения готовности
	Уровень готовности
(готов /
готов с условиями /
не готов)

(наименование управляющей организации)
	готов с условиями

Приложение:
1. Оценочный лист для расчета индекса готовности к отопительному периоду № 1 на ___ л. в 1 экз.
2. Оценочный лист для расчета индекса готовности к отопительному периоду № 2 на ___ л. в 1 экз.
3. Оценочный лист для расчета индекса готовности к отопительному периоду № 3 на ___ л. в 1 экз.
4. Оценочный лист для расчета индекса готовности к отопительному периоду № 4 на ___ л. в 1 экз.

	Председатель комиссии:

	_______________________________________
(должность представителя органа местного самоуправления муниципального образования Пермского края)
	________________
              (подпись)
	________________
              (Ф.И.О.)

	Заместитель председателя комиссии:

	________________________________________
(должность представителя органа местного самоуправления муниципального образования Пермского края)
	________________
              (подпись)
	________________
              (Ф.И.О.)

	Члены комиссии:

	________________________________________
                    (должность ответственного лица)
	________________
              (подпись)
	________________
              (Ф.И.О.)

	________________________________________
                    (должность ответственного лица)
	________________
              (подпись)
	________________
              (Ф.И.О.)

	________________________________________
                    (должность ответственного лица)
	________________
              (подпись)
	________________
              (Ф.И.О.)

	ЕТО в зоне действия СЦТ:

	________________________________________
(должность руководителя (его уполномоченного представителя) ЕТО)
	________________
              (подпись)
	________________
              (Ф.И.О.)

С актами оценки обеспечения готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:
[bookmark: _GoBack]
	Потребитель

	___________________________________________
(должность руководителя (его уполномоченного представителя) управляющей организации)

	________________
              (подпись)
	________________
              (Ф.И.О.)